UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI CATANIA

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la legge 168/89;
Visto il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e s.m.i.;

Visto il Regolamento d’ Ateneo per |'amministrazione, la contabilita e la finanza, emanato con D.R.
n. 9 del 04.01.2016;

Visto il D. Lgs. n. 50 del 18.04.206;

Vista la nota istruttoria prot. n.42933del4-02-2A8 con 1a quale il Responsabile del
Coordinamento Staff del Rettore (ASeG) ha manifestato I’esigenza di richiedere I’autorizzazione, in
occasione della Inaugurazione dell’ Anno Accademico 2017-18, per la stampa di N. 500 cartoncini ¢
n. 300 opuscoli presso la Tipografia Dell’Erba , e di fame approvare la relativa spesa che, come da
offerta presentata dalla summenzionata ditta, risulta essere pari a € 625,00 oltre [VA al 22%;

Preso atto che la spesa gravera sul budget ASeG “Inaugurazione anno accademico 2017-18",
Codice struttura 61001, riclassificazione finanziaria 15088810, Causale contabile D15;

Previa verifica della disponibilita di bilancio e la relativa assunzione dell’impegno di spesa;

DECRETA

Si autorizza I’affidamento diretto alla ditta Tipografia Dell’Erba per ’esecuzione del servizio di cui
in premessa, per un importo complessivo pari a € 762,50 IVA inclusa, dando mandato all’Economo
a curare gli atti consequenziali.

La spesa complessiva, pari ad € 762,50 IVA inclusa, gravera sul budget ASeG, “Inaugurazione
anno accademico 2017-18", Codice struttura 61001, riclassificazione finanziaria 15088810, Causale
contabile D15.

Catania, ( 7 £p, 2018

UNIVERSIT(?’ DEGLI STUDI DI 1l Diretto psiile

ATANIA _

Protocollo Generale dott. Cand %ﬁ:ﬂaﬂmm
07 FEB. 2018

P (5447 T X o 4

Rep, Déereti n°, / /0 )




